ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2020 года                     с. Курсавка                                     № 125/967
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 и прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 с правом решающего голоса Савиной И.А.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении своих полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 и  обязанностей члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187  с правом решающего голоса Савиной Ирины Анатольевны, назначенной  в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 постановлением территориальной избирательной комиссий Андроповского района от 06 июня 2018 г. № 73/666 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 170-192» по предложению Андроповского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Савину Ирину Анатольевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 и обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 187.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова